
UCHWAŁA NR CVI/1631/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 21 maja 2014 r.

o zmianie  uchwały Nr LXIV/937/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie kierunków 
działania Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie realizacji infrastruktury wodociągowej i kanalizacyjnej 

po 1 stycznia 2013 roku oraz o uchyleniu uchwały Nr LXX/1028/13 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie przyjęcia Programu dofinansowania wykonania jednej studni przyłącza 

kanalizacyjnego umożliwiającego przyłączenie nieruchomości do miejskiej sieci kanalizacyjnej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379), art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2013 r. poz. 1232 i poz. 1238 oraz z 2014 r. poz. 40 i poz. 47), Rada 
Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIV/937/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie kierunków 
działania Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie realizacji infrastruktury wodociągowej i kanalizacyjnej po 
1 stycznia 2013 roku, § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Finansowanie sieci: 

1) wodociągowych wraz z elementami bocznymi od sieci do granicy nieruchomości gruntowej, 

2) kanalizacyjnych wraz z elementami bocznymi do pierwszej studni, licząc od strony sieci, wraz z tą 
studnią, a w przypadku jej braku do granicy nieruchomości gruntowej 

przejmuje Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka Akcyjna w Krakowie, 
zwane dalej MPWiK S.A.”.

§ 2. Traci moc uchwała Nr LXX/1028/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie przyjęcia 
Programu dofinansowania wykonania jednej studni przyłącza kanalizacyjnego umożliwiającego przyłączenie 
nieruchomości do miejskiej sieci kanalizacyjnej (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 2774, poz. 5586, z 2014 r. poz. 1208). 

§ 3. 1. Wnioski złożone na podstawie uchwały uchylonej w § 2, przed dniem wejścia w życie niniejszej 
uchwały, planowane do realizacji w roku 2014 i zatwierdzone Zarządzeniem Nr 887/2014 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 3 kwietnia 2014 r. w sprawie zatwierdzenia prac Komisji opiniującej wnioski o udzielenie dotacji 
celowej na zadania z zakresu ochrony środowiska - planowane do realizacji w roku 2014 na zasadach określonych 
w programie dofinansowania wykonania jednej studni przyłącza kanalizacyjnego umożliwiającego przyłączenie 
nieruchomości do miejskiej sieci kanalizacyjnej,  realizowane będą zgodnie z zapisami uchwały uchylonej w § 2. 

2.  Pozostałe wnioski złożone na podstawie uchwały uchylonej w § 2, nie zatwierdzone przez Prezydenta 
Miasta Krakowa, Prezydent Miasta Krakowa przekaże do Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 
Spółka Akcyjna w Krakowie niezwłocznie po dniu wejścia w życie niniejszej uchwały, na podstawie protokołu 
zdawczo-odbiorczego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 93F5F134-5364-4B96-B587-46A82E4371F0. Podpisany Strona 1




